盐政土批字〔2021〕52号

盐池县人民政府关于调整盐池县

2021年度国有建设用地供应计划的批复

县自然资源局：

你局报来《盐池县自然资源局关于调整盐池县2021年度国有建设用地供应计划的请示》（盐自然资发〔2021〕279号）收悉。经县人民政府研究，现批复如下：
原则同意你局将盐池县2021年度国有建设用地供应计划中住宅用地计划指标由11.7公顷（合175.5亩）调整为7.578042公顷（合113.67063亩）。
特此批复。

                                  盐池县人民政府

                                2021年11月16日

PAGE